

Oxholm ApS

Birkemosevej 168
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.07.2019 - 30.06.2020

40. regnskabsår

CVR. nr. 88 75 89 19

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Thøger Oxholm Jensen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2019 - 30.06.2020	7
---	---

Balance pr. 30.06.2020	8
------------------------	---

Noter til årsregnskabet	10
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Oxholm ApS Birkemosevej 168 6000 Kolding CVR-nr.: 88 75 89 19 Stiftet: 15. januar 1980 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.07 - 30.06
Direktion	Thøger Oxholm Jensen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive anlægsgartnervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 229.594, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.781.420 og en egenkapital på kr. 638.611.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020/2021

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.07.2019 - 30.06.2020

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
BRUTTORESULTAT	2.056.371	1.572.663
1 Personaleomkostninger	-1.576.760	-1.612.621
2 Afskrivninger	-168.422	-184.316
Driftsresultat	311.189	-224.274
Finansielle omkostninger	-16.835	-15.755
Ordinært resultat før skat	294.354	-240.029
3 Skat af årets resultat	-64.760	52.292
ÅRETS RESULTAT	229.594	-187.737
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	229.594	-187.737
DISPONERET I ALT	229.594	-187.737

BALANCE PR. 30.06.2020

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	550.008	473.430
Materielle anlægsaktiver i alt	550.008	473.430
Andre tilgodehavender	29.700	29.700
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.700	29.700
ANLÆGSAKTIVER I ALT	579.708	503.130
Varelager	9.000	8.500
Varebeholdninger i alt	9.000	8.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.785	760.358
Andre tilgodehavender	36.822	0
Udskudt skatteaktiv	0	16.936
Tilgodehavender i alt	189.607	777.294
Likvide beholdninger	1.003.105	0
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.201.712	785.794
AKTIVER I ALT	1.781.420	1.288.924

BALANCE PR. 30.06.2020

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	513.611	284.017
5 EGENKAPITAL I ALT	638.611	409.017
Hensættelser til udskudt skat	20.258	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	20.258	0
Kreditinstitutter	281.398	184.202
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	281.398	184.202
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	80.677	38.619
Kreditinstitutter	0	55.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.156	141.934
Selskabsskat	26.566	9.589
Anden gæld	566.754	450.012
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	841.153	695.705
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.122.551	879.907
PASSIVER I ALT	1.781.420	1.288.924

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.293.995	1.308.868
Pensioner	187.717	196.161
Andre omkostninger til social sikring	65.101	48.612
Andre personalemkostninger	29.947	58.980
Personalemkostninger i alt	1.576.760	1.612.621
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,2	5,4
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	168.422	184.316
Afskrivninger i alt	168.422	184.316
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.566	0
Årets ændring i udskudt skat	37.194	-52.292
Skat af årets resultat i alt	64.760	-52.292

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.07.2019	1.972.704	1.866.423
Tilgang 2019/2020	245.000	106.281
Afgang 2019/2020	-192.000	0
Kostpris pr. 30.06.2020	2.025.704	1.972.704
Samlede afskrivninger pr. 01.07.2019	1.499.274	1.314.958
Afskrivninger på udgåede aktiver	-192.000	0
Afskrivninger i 2019/2020	168.422	184.316
Samlede afskrivninger pr. 30.06.2020	1.475.696	1.499.274
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.06.2020	550.008	473.430
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	436.025	267.100
Gæld på leasede aktiver udgør	362.075	222.821
5 Egenkapital		Indevær- ende år
Selskabskapital		
Saldo primo		125.000
Saldo ultimo		125.000
Overført resultat		
Saldo primo		284.017
Årets resultat		229.594
Saldo ultimo		513.611
Egenkapital ultimo		638.611

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	362.075	222.821
Heraf kortfristet del	-80.677	-38.619
Langfristede gældsforpligtelser i alt	281.398	184.202

7 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende ydelser 45 ydelser til en værdi på kr. 138.060. Selskabet har indgået finansielle leasinkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf note 4.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 72.000. Der er gensidigt opsigelsesvarsel på 6 måneder til den første i måneden.
